MENGENE GRUBU
GRUBU
VICE GROUP
5 Eksen Makina Mengenesi
5 Axis Vices
C
N

s
Sipariş Kodu
Order Code
Ölçüler / Dimensions Max. Sıkma Kuvveti
Max. Gripping Force
(kn)
Ağırlık
Weight
(kg.)A C H B K L
CTM12513 125 130 79 40 80 335 32 20
CTM15020 150 200 89 52 102 430 43 35,5
CTM15030 150 300 89 52 102 530 43 40
CTM17530 175 300 97 60 120 560 43 58
CTM20030 200 300 100 65 128 575 45 73
CTM20040 200 400 100 65 128 675 45 81
57
Hassas Tezgah Menge Yedek Parçaları